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Zakończenie sezonu motocyklowego

W niedzielę 29 września członkowie Klubu Honorowych Dawców Krwi „MotoJadowniki” zakończyli kolejny
sezon motocyklowy. Zapewne dzięki wyjątkowo słonecznej aurze na wzgórzu Bocheniec pojawiło się blisko
osiemset motocyklistek i motocyklistów ze 132 miejscowości. Mottem przewodnim spotkania miłośników
motocykli było zgromadzenie funduszy na pomoc Weronice. Gościem honorowym spotkania był burmistrz
Brzeska Tomasz Latocha.

Zakończenie  sezonu  rozpoczęło  się  od  mszy,  po  której  ksiądz  Wojciech  Mróz  błogosławił  przybyłych
motocyklistów oraz automobilistów i ich pojazdy. Po mszy ulicami Brzeska i gminy przejechała parada
kilkuset motocykli.

Na Bocheńcu motocyklistki z HDK Motojadowniki częstowały wybornym ciastem i żurkiem, a panowie pod
wodzą Wojtka przygotowali steki i kiełbaski dla wszystkich przybyłych, ogromnym powodzeniem cieszyła się
przygotowana z wielkim rozmachem loteria fantowa. W trakcie trwania imprezy prezes HDK Motojadowniki
Wacław Japa i  Wojtek Podleś poprowadzili  licytację przekazanych upominków. Dzięki  loterii  fantowej  i
licytacji zebrano sporą sumę na pomoc Weronice. Główna wygrana w loterii czyli skuter powędrował do
mieszkańca Maszkienic. Niedzielne zakończenie sezonu i jego charytatywny charakter wsparli muzycy z
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zespołów „ Musik Soft” oraz „Gravity Of The Moon”, którzy dali znakomite koncerty.

Sponsorami  zakończenia  sezonu  motocyklowego  byli  burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha,  firmy  G2
Transport z Rzezawy, Opona-Felga sp. z o.o., wypożyczalnia sprzętu budowlanego i ogrodniczego „Leś”,
„Etna”  Elżbieta  Waligóra,  Auto-  Kosmetyka  Maciej  Waligóra,  „Elmi”  stacja  kontroli  pojazdów  Michał
Waligóra, „Euro Auto” Monika i Jacek Dadejowie, „Autoprodukt” Andrzej Świgost, „Eskimos” S.A. Mikołaj
Urbaniak. „Trans-Lis-Bet”, Centrum Szkoleń Bhp i Ppoż. z Tarnowa, Stowarzyszenie Kultury Chrześcijańskiej
im. Ks. Piotra Skargi oraz Mateusz Chorążyczewski, Agnieszka i Wieńczysław Kamińscy, Teresa i Edmund
Lesiowie, Krystyna Mach oraz wypożyczająca nagłośnienie i scenę Firma Kołek Light Sound.

Organizatorzy  dziękują  druhom z  OSP  Jadowniki  oraz  funkcjonariuszom brzeskiej  policji  za  pomoc  w
przygotowaniu imprezy.
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